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Son yirmi yıl içinde artan teknolojik faa
liyetler endüstriyel potansiyeli teşkil eden 
madenciliğin bütün kollarını olumlu bir yön
de etkilemiştir. Dolayısiyle kalkınma çabası
nın ilk aşamasında olan ülkemizde madenci
lik diğer endüstri kolları arasında her yö
nüyle en çok tartışılan konusu olmuştur. 

Endüstriyel gelişme gerekliliği ülkemizin 
yeraltı servetlerini çağdaş teknolojinin en 
yeni bilimsel metod ve araçları ile ekonomik 
ofarak değerlendirme, işletme ve işleme ça
lışmalarını zorlamaktadır. Bu çalışmalarda
ki başarı özlenen kalkınma hedeflerine eriş
memizin bir ölçüsü olacaktır. Başka bir de
yişle neler yapabileceğimizi plânlamamız ne
lere sahip olduğumuzu bilmemize bağlıdır. 

Mühendislik dünyasının diğer kolların

daki bilimsel ve uygulamalı gelişmeler, bun

ların ekonomik ve teknik sonuçları hemen 

hemen tüm mühendislik kolları ile ilgili olan 

madenciliğin bir çok dallarında yeni bir dev

ri başlatmıştır. Geçte olsa bunların bazıları 

ülkemizin madenciliğini etkilemeye başla

mıştır. 

Yakın bir geçmişe kadar ilgisiz kalınan 

konular üzerine eğilinmiş ve uygulama ala

nında özellikle yer bilimlerinde mühendislik 

yönünden yapılan gözlem ve değerlendirme

ler ağırlık kazanmıştır. 

Mühendislik kurallarının en güç ve ezi
yetli çalışmalar ile uygulandığı alanın yer
bilimleri olduğunu söylemek haklı bir iddia 
olur. Üstelik ülkemizin sınırlı teknik olanak
ları, günden güne ağırlaşan sosyal ve ekono
mik koşulları da gözönüne alınırsa.siz* mes-
lekdaşlarımızın mesleki yaşantısında £e,..ka-, 
dar ciddi vé girift sorunlar ile basbafa 1 ^^ ' 
dığınızı tahmin etmek güç değildi^. 

Yerbilimlerindeki mühendislik çalışma
larını yansıtan J3ergimiz, Kasım i960 da^ya-

» yîna başlıyarak bu sayı ile onbirinci yılını" dol
durmuştur. Bu süre İşinde işlediği^konula-
rın çeşit ve niteliğini gözönüne ajsraft *sjz 
okurlarımıza yeterli ve mesleki katkılarda DiP 
lunduğumuzu henüz ileri süremeyiz. 

- Her geçen süre içinde'sizlere daha yarar
lı ve-daha-geçeklî hizmet çabası içinde olan 
Yayjri-Kc/ulumuz, - dergimizin gelecek sayı-. ' 
sında on ,bîr" ytllık yayın süresince yayınlan
mış olan makale, tebliğ, çeviri ve derleme 
yazıların konularına göre tasnif ederek bir 
bibliyografyasını sunacaktır. 

Böylece çeşitli nedenler ile sürekli olarak , 
Dergimizin yayınını izlememiş olan okurla
rımız ilgilendiği konulardan haberdar ola- £ 

caklardır. 

Sizlere daha yararlı yayın sunma olan gc*-
revimîzdeki başarının ilgi, teşvik ve eleştiri
lerinize bağlı olduğunu tekrarlamak isteriz* 

Saygılarımızla. 
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